
UCHWAŁA NR XL/302/10 
RADY MIASTA KOSTRZYN NAD ODRĄ 

 
z dnia 11 marca 2010 roku 

 
 

 
w sprawie współdziałania międzygminnego celem realizacji przedsięwzięcia                  
o nazwie „Transgraniczny, turystyczny system informacji wzdłuż linii kolejowej 
Hoppegarten – Gorzów Wlkp. - Drezdenko ” w gminach: Gorzów Wlkp, 
Kostrzyn nad Odrą, Witnica, Santok, Stare Kurowo, Zwierzyn, Drezdenko                    
w ramach Europejskiej Współpracy Terytorialnej 
 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 ze zm) uchwala się, co następuje : 
 
§ 1. Miasto Kostrzyn nad Odrą  przystępuje do projektu pn. „Transgraniczny, 
turystyczny system informacji wzdłuż linii kolejowej Hoppegarten – Gorzów Wlkp. - 
Drezdenko ” w gminach: Gorzów Wlkp, Kostrzyn nad Odrą, Witnica, Santok, Stare Kurowo, 
Zwierzyn, Drezdenko 
 
§ 2. Starostwo Powiatowe w Gorzowie Wielkopolski będzie pełnić rolę Lidera – 
koordynatora przygotowania realizacji projektu, a Miasto Kostrzyn nad Odrą będzie 
pełnić rolę partnera. 
 
§ 3. Zakres wspólnego przedsięwzięcia i zasady współfinansowania określi odrębna 
umowa-porozumienie. 
 
§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kostrzyn nad Odrą. 
 
§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

  Przewodniczący Rady Miasta 
 

Marek Tatarewicz 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 


